
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина» 

 

 

 

ПРИКАЗ   

03.07.2023  № 25 (у) 

 

О зачислении обучающихся в 1-е классы 

 

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 №458, Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«Средняя школа № 1», утвержденными приказом по школе от 11.01.2021 №7, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) и предъявленных ими 

документов 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

Зачислить в 1-й класс учеников, имеющих право на первоочередный и 

преимущественный прием с 01.09.2023 г.: 

1А - классный руководитель – Гайвас Ольга Владимировна 

1. Боченкову Марию Андреевну 

2. Воробьеву Марию Александровну 

3. Голякову Таисию Даниловну 

4. Гриневич Артемия Романовича 

5. Евсеева Фёдора Алексеевича 

6. Жукова Вячеслава Сергеевича 

7. Куксина Тимофея Владиславовича 

8. Лебедева Ивана Сергеевича 

9. Логовичеву Софию Артёмовну 

10. Мамонтову Дарью Максимовну 

11. Масалитина Тимофея Сергеевича 

12. Николаева Михаила Юрьевича 

13. Рыжкова Даниила Денисовича 

14. Самусева Михаила Андреевича 

15. Синицына Матвея Дмитриевича 

16. Харитонова Тимофея Викторовича 

17. Ходыкина Олега Николаевича 

18. Хомченкову Пелагею Дмитриевну  

19. Чиркова Егора Геннадьевича 

20. Шайхуллину Киру Олеговну 

 



1Б - классный руководитель – Полекутина Ольга Александровна 

1. Алексееву Варвару Павловну 

2. Афанасьева Максима Сергеевича 

3. Башкурову Валерию Александровну 

4. Бельцову Алину Викторовну 

5. Воронину Дарью Денисовну 

6. Костюченкову Василису Алексеевну 

7. Селезнева Александра Викторовича 

8. Сиротина Виктора Николаевича 

9. Ткаченко Марию Максимовну 

10. Цыкунову Викторию Александровну 

 

1В - классный руководитель – Потапова Елена Евгеньевна 

1. Аверченкову Василису Владимировну 

2. Австриц Валерию Дмитриевну 

3. Васильева Михаила Денисовича 

4. Дегтярева Степана Артемовича 

5. Демидову Ксению Николаевну 

6. Крупскую Ярославу Александровну 

7. Кузяк Михаила Сергеевича 

8. Никеева Дениса Александровича 

9. Шайкову Марию Викторовну 

10. Шеховцову Дарину Юрьевну 

 

 

 

 

Директор школы                          ________ В.А. Филипченко 

 
 


		2023-07-06T09:56:10+0300
	г.Рославль
	Филипченко Вячеслава Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




